



Dato: 15. desember 2017

Fra/til: 12:00 - 14:00

Referent: [REDACTED] (ASD)

Møteleder: Ulf Pedersen (ASD)

Til stede: Ulf Pedersen (ekspedisjonssjef ASD), Espen Opjordsmoen (ASD), Odd Helge Askevold (ASD), [REDACTED] (ASD), Tone Westlie (ASD), Sigrid Russwurm (ASD), [REDACTED] (ASD), [REDACTED] (BLD), Sigrun Vågeng (direktør, AVdir), Kjell Hugvik (AVdir), Yngvar Åsholt (AVdir), Zita Skeidsvoll Kozlova (AVdir), Kristel Skorge (AVdir) og [REDACTED] (ASD)

Fraværende:

Kopi: Riksrevisjonen
Barne- og likestillingsdepartementet

Referat fra særmøte med AVdir 15.12.17

Nr.	Sak og konklusjon	Ansvarlig og tidsfrist:
1.	<p>Prioriteringer av kunnskapsbehov og FoU-opppdrag 2018</p> <p>Saken hadde to vedlegg: <i>Prioriteringer og kunnskapsbehov AVdir 2018 og Foreløpige prioriteringer og kunnskapsbehov ASD 2018, inkludert FoU oppdrag omtalt i tildelingsbrevet for 2018.</i></p> <p>Direktoratet fikk positiv tilbakemelding på sitt notat om status, samt prioriteringer og kunnskapsbehov for 2018. Direktoratets kunnskapsproduksjon omfatter mer enn FoU på kap 605, post 22. Direktoratet vil inkludere relevante rapporter og analyser i sin årlige FoU rapport.</p> <p>Dialogen og prosessen knyttet til oppdrag i tildelingsbrevet skal organiseres bedre framover for å sikre nødvendig koordinering og avklaring på et tidligere tidspunkt. Direktoratet vil avgi sine merknader til oppdrag og kapasitet i utkast til tildelingsbrev for 2018 med det første.</p> <p>Saken tas for øvrig til orientering. Eventuelle uklarheter og/eller behov for ytterligere informasjon om satsinger og enkeltprosjekter tas opp i egne fagmøter eller i den videre dialogen om tildelingsbrevet for 2018.</p>	ASD/AVdir – prosessen med tildelingsbrevet for 2018.

<p>2.</p>	<p>FoU, kunnskapsutvikling og koordinering av kunnskapsbehov gjennom styringsdialogen Saken hadde tre vedlegg: <i>Notat om kunnskapsutvikling og koordinering av kunnskapsbehov (fra VPA/ASD), Retningslinjer for håndtering av kunnskapsutviklingen på arbeids- og velferdsområdet i styringsdialogen mellom Arbeids- og sosialdepartementet og Arbeids- og velferdsdirektoratet (revidert per 08.12.2017) og Felles årshjul FoU, ASD/AVdir.</i></p> <p>Formålet med punktet er en tydeliggjøring og oppdatering av verktøy og prosedyrer knyttet til kunnskapshåndtering gjennom styringsdialogen. Notatet søker å ramme dette inn gjennom å vise til gjeldende dokumenter og retningslinjer. Retningslinjene er revidert. Felles årshjul et utviklet som et verktøy for å bidra til gode arbeidsprosesser, og for å se FoU aktivitetene i departement og direktorat i sammenheng.</p> <p>ASD vil ikke framover overføre midler til 605,22 ved at direktoratet gjennomfører FoU oppdrag med finansiering som overføres til rammen, slik praksis har vært de to siste årene. Det legges imidlertid fortsatt opp til en tett dialog med direktoratet for best mulig utnyttelse av FoU midlene samlet sett, dialog om strategiske prioriteringer og tiltak for å styrke kunnskapsfunksjonen og kunnskapsgrunnlaget både for politikk- og tjenesteutvikling samt dialog om kunnskapsstatus, kunnskapsbehov, prioriteringer over tid og prioriteringer neste år.</p> <p>ASD kan fortsatt ha behov for at direktoratet gjennomfører FoU oppdrag (konkretisert i tildelingsbrev). God dialog gjennom året skal sikre at prioriteringer i departementet og i direktoratet er godt tilpasset og koordinert med langsiktige prioriteringer og evt. nødvendige kortsiktige behov.</p> <p>Retningslinjene for styringsdialogen, årshjulet med fagmøter og felles fagdialogmøter (seminarer) gir rammene om en forutsigbar og planmessig dialog.</p> <p>Saken tas til t.e. "Retningslinjer for håndtering av kunnskapsutviklingen på arbeids- og velferdsområdet i styringsdialogen mellom Arbeids- og sosialdepartementet og Arbeids- og velferdsdirektoratet</p>	<p>ASD - gjennomgang og eventuelt revidering av retningslinjene vil bli vurdert når ASDs nye FoU-strategi foreligger.</p>
-----------	---	---

	(revidert per 08.12.2017)" legges til grunn i styringsdialogen. En gjennomgang og eventuelt revidering av retningslinjene vil bli vurdert når ASDs nye FoU-strategi foreligger.	
3.	<p>Forslag til nye satsinger FoU 2019 fra Avdir</p> <p>Saken hadde et vedlegg: <i>Satsningsforslag 2019 – Økt kompetanse i NAV.</i></p> <p>Direktoratet presenterte satsingsforslaget "Økt kompetanse i NAV", og som er et av tre innsatsområder i NAVs Langtidsplan 2021. Dette er et satsingsforslag som særlig er knyttet til kjerneområder for å oppfylle samfunnsmandatet (arbeidsinkluderingskompetanse, veilederkompetanse og lederutvikling) som skal bidra til å sikre kunnskapsbasert utvikling og etatens evne til å ta i bruk kunnskapsbaserte metoder og tiltak. Forslaget består av tre kjerneelementer: kompetanse- og læringsnettverk i nyopprettede regioner, videre- og etterutdanningsprogram i NAV på kjerneområder og læringssystem i NAV-kontorene.</p> <p>Saken tas til t.e. ASD tar med seg presentasjonen og drøftingene i den videre prosessen og behandlingen av satsningsforslag for 2019.</p>	ASD tar med seg presentasjonen og drøftingene i den videre prosessen og behandlingen av satsningsforslag for 2019.
4.	<p>AVdirs arbeid og innsats på universitets- og høyskoleområdet</p> <p>Saken hadde et vedlegg: <i>Avdirs arbeid og innsats på universitets- og høyskoleområdet.</i></p> <p>AVdir har de senere årene utviklet et aktivt samarbeid med universitets- og høyskolesektoren. Hovedmålet med dette samarbeidet er å bygge opp akademiske fagmiljøer med kunnskap og kompetanse innenfor arbeids- og velferdsforvaltningen, og er således et ledd i kunnskapsutviklingen. Direktoratet orienterte om samarbeidet. Departementet ga uttrykk for anerkjennelse av dette arbeidet og de resultatene etaten har oppnådd gjennom dialogen med UH sektoren. Departementet understrekte videre betydningen av etatens deltakelse i RETHOS-arbeidet, der det skal etableres nye læringsutbyttebeskrivelser for en lang rekke utdanninger. Departementet la spesiell vekt på at direktoratet må legge til rette for at etatens</p>	ASD/AVdir – følges eventuelt opp i egne fagmøter eller i fagdialogen med direktoratet.

	<p>representanter i de ulike gruppene får et godt grunnlag for å forfekte etatens samlede interesser.</p> <p>Saken tas til orientering. Behov for ytterligere informasjon om arbeidet tas opp i egne fagmøter eller i fagdialogen med direktoratet.</p>	
5.	<p>Eventuelt</p> <p><u>Revidering av regjeringens langtidsplan for forskning og høyere utdanning</u></p> <p>ASD orienterte om revidering av regjeringens langtidsplan for forskning og høyere utdanning, og at underliggende etater, her i blant AVdir, vil bli invitert til å komme med innspill. Brev med invitasjon til å komme med innspill vil bli sendt AVdir i løpet av kort tid.</p> <p>Saken tas til orientering.</p>	<p>ASD oversender invitasjon til AVdir før jul.</p>